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PLZ Ort Nachname Vorname Titel Institution Straße E-Mail

04177 Leipzig Reich Angelika Praxis Josephstr. 40 info@psychotherapie-reich-leipzig.de

10711 Berlin Diestel-Hug Joachim Praxis Lützenstr. 12 DIESTEL-HUG@web.de

12101 Berlin Eckers Ralf-Uwe Traumaforum Berlin Leonhardyweg 95 EMDR@gmx.net

12101 Berlin Eckers Dagmar Traumaforum Berlin Leonhardyweg 95 info@traumaforum-berlin.de

13467 Berlin Erdmann Claudia Praxis Friedrichsthaler Weg 29 cl.erdmann@web.de

14469 Potsdam Mokros Daniela Praxis Eisenhartstr. 6 mokrosdaniela@gmail.com

14712 Rathenow Paternoga Katja Praxis Kleine Waldemarstr. 8 praxis-rathenow@email.de

14974 Ludwigsfelde Schmitter-Boeckelmann Anne Praxis Dachsweg 42 anne.schmitter-boeckelmann@web.de

21335 Lüneburg Stellermann-Strehlow Kerstin Dr. med. Charité und freiberuflich info@kst-traumahilfe.de

kerstin.stellermann-strehlow@charite.de

22393 Hamburg Brolund Ursula Praxis Langenstücken 10 akjp@brolund.de

22765 Hamburg Kortewille Ralph Praxis für Traumatherapie Bahrenfelder Str. 255 praxis@kortewille.com

24146 Kiel Hunter Hedwig Praxis Rönner Weg 24 heti-hunter@web.de

26121 Oldenburg Gimm Elke ItPP Ehnernstr. 35 info@itpp-oldenburg.de

26121 Oldenburg Lesch Roswitha ItPP Ehnernstr. 35 info@itpp-oldenburg.de

27472 Cuxhaven Hunter Anne Praxis Wilhelm-Heidsiek-Str. 25 annehunter@web.de

30171 Hannover Kuznik Gerd J. Psychologische Praxis

"Stützpunkt"

Große Düwelstraße 28 info@psychologische-praxis-stuetzpunkt.de

30823 Garbsen Theeg Julia Traumaimpuls Hannover Hannoversche Str. 161 info@traumaimpuls-hannover.de

30916 Isernhagen Besser Lutz-Ulrich Praxis Waldstr. 4 info@zptn.de

33189 Schlangen Mehler Silke Praxis Knickweg 1 post@silke-mehler.de

33602 Bielefeld Jürgens Anne Praxis Loebellstr. 5 Anne-Juergens@t-online.de

35390 Gießen Golde Peter Praxis Bahnhofstr. 96 – 98 P.Golde@gmx.de

38110 Braunschweig Hofmann Frank Praxis In den Grashöfen 36 hofmann-waggum@t-online.de

38154 Königslutter Ränicke Christian Klinik Vor dem Kaiserdom 10 christian.raenicke@awo-apz.de

39124 Magdeburg Bäse Uta Praxis Moritzstr. 2c kontakt@praxis-baese.de

41061 Mönchengladbach Cronauer Elfie Praxis Parkstr. 22 e.cronauer@t-online.de

45276 Essen Kissenbeck Annette Praxis Ahestr. 3 Annette.Kissenbeck@gmx.de

45699 Herten Berger Andrea Praxis Ewaldstr. 36 info@psychotherapiepraxis-herten.de

45711 Datteln Dieffenbach Rainer Dr. med. Vestische Kinder- und Jugendklinik 

Datteln

Dr.-Friedrich-Steiner-Str. 5 R.Dieffenbach@Kinderklinik-Datteln.de

49401 Damme Unger Jutta Praxis Grosse Str. 50 jutta.unger@web.de

51069 Köln Freiha Tanos Dr. Praxis Im Oberiddelsfeld 1 tfreiha@web.de

52066 Aachen Sonza-Reorda Andrea Praxis Michaelsbergstr. 1 andrea.sonzareorda@web.de

53115 Bonn Leutner Susanne Praxis Beethovenstr. 60 Susanne.Leutner@t-online.de

53572 Unkel Lempertz Daniela Praxis Lühlingsgasse 3 info@daniela-lempertz.de

53773 Hennef Naumann-Lenzen Michael Praxis Beethovenstr. 39 naumann-lenzen@t-online.de

54317 Kasel Weyers Brigitte Neuwiese 7 brweyers@yahoo.de

58313 Herdecke Meusers Michael Dr. med. Altes Feld 35 mi.meusers@gmx.de

60594 Frankfurt Tiedt-Schütte Martina Zentrum f. Psychotraumatologie Seehofstr. 11 mtiedtschuette@web.de

64287 Darmstadt Burkhardt Lucien Dr. med. Praxis Briegelweg 6 burkhardt.lucien@t-online.de

64354 Reinheim Benzel Bärbel Praxis Darmstädter Str. 9 info@baerbel-benzel.de

65549 Limburg Musaeus-Schürmann Beatrix Dr. med. Praxis Zeppelinstr. 12 drbmusaeus@arcor.de

72160 Horb Lehmann Monika Praxis Scheibenbußstr. 43 m.lehmann-kijuvt@gmx.de

73765 Neuhausen Breit Christine Praxis Harthäuserstr. 43 breit@praxis-breit.de

76133 Karlsruhe Jenkner Dagmar Praxis Moltkestr. 61 praxis@dagmar-jenkner.de

76829 Landau Knecht Cornelius Praxis Ostring 39 cornelius.knecht@t-online.de

77654 Offenburg Hensel Thomas Praxis Augustastr. 1 tho_hensel@web.de

78315 Radolfzell Herb Gudrun Dr. Praxis Seestr. 58 praxis.dr.herb@t-online.de

82256 Fürstenfeldbruck Reinsch Christiane Dr. Praxis Hauptstr. 1 praxis@chreinsch.de

83026 Rosenheim Niederhuber Peter Praxis Kufsteinerstr. 76 info@peter-niederhuber.de

83471 Schönau Strobl Franz Praxis für Kinder- und 

Jugendpsychotherapie

Achenweg 1 f.strobl@t-online.de

95444 Bayreuth Horn Petra Dr. med. Praxis Moritzhöfen 2 c petra.horn.emtmannsberg@gmx.de

97070 Würzburg Sicheneder Marita Praxis Plattnerstr. 8 kjp.sicheneder@gmail.com

99423 Weimar Beer-Demisch Cornelia Praxis Mozartstr. 2 anmeldung@praxis-demisch.de

99817 Eisenach Bambach Steffen Praxis Karlstr. 3 praxis.bambach@me.com

CH-4057 Basel Gallasch-Stebler Andrea Praxisgemeinschaft Bärenfelserstr. 40 info@gallaschandrea.ch

S-54694 Undenäs Kluwe-Schleberger Gabriele Praxis Ruthem 1/Närlunda Gabriele.Kluwe-Schleberger@t-online.de

Die grüne Hervorhebung bezieht sich auf ein EMDRIA-internes Projekt. Alle Supervisor:innen könnnen angefragt werden.
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